
Id: 9E3FE8FF-B78F-490C-942E-C94699D48104. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 173/2022 

ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie: powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Starachowicach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2022 r., poz. 1526), Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Od dnia 1 stycznia 2023 roku powierza się Panu Michałowi Stępniowi pełnienie obowiązków 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Starachowicach do czasu wyłonienia Dyrektora 

w drodze konkursu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Staroście Starachowickiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Starosta 

 

 

Piotr Ambroszczyk 

Wicestarosta: Dariusz Dąbrowski  

 

 

Członkowie Zarządu: 

Jerzy Materek  

 

 

Stanisław Wojtan  

 

 

Izabela Wrona  

 



Id: 9E3FE8FF-B78F-490C-942E-C94699D48104. Podpisany Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

W związku z przejściem na emeryturę Pana Wiesława Daszkowskiego - Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Starachowicach, do czasu wyłonienia Dyrektora w postępowaniu 

konkursowym,  obowiązki Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Starachowicach powierza 

się Panu Michałowi Stępniowi, dotychczasowemu Zastępcy Dyrektora. 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa do kompetencji Zarządu Powiatu należy zatrudnianie 

kierowników jednostek organizacyjnych powiatu. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

         STAROSTA  

                                    Piotr Ambroszczyk 


